
REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/7
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 21. kolovoz 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 6. sjednici održanoj dana
21. kolovoza 2023. godine donio sljedeći

ZAKLJUČAK

Usvaja se predloženi Dnevni red današnje sjednice.

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

3



REPUBLIKAHRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/7
URBROJ: 238-26-35-23-3
Rugvica, 21. kolovoz 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 6. sjednici održanoj dana
21. kolovoza 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provođenju postupka
jednostavne nabave za izradu projektnog zadatka nove-dodatne školske zgrade

Predsjednica Školskog odbora:

Snježana Gavran

4



REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA RUGVICA
KLASA: 007-04/23-02/7
URBROJ: 238-26-35-23-4
Rugvica, 21. kolovoza 2023. godine

Na temelju članka 29. Statuta OŠ Rugvica Školski odbor je na 6. sjednici održanoj dana
21. kolovoza 2023. godine donio sljedeću

ODLUKU

Školski odbor Osnovne škole Rugvica donosi odluku o provođenju postupka
nabave radi osiguranja usluge prijevoza učenika s teškoćama.

Predsjednica Školskog odbora:

5

5

Snježana Gavran


